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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72016012K

2. Data e Regjistrimit 16/08/2017
3. Emri i Subjektit ISFAT-07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Egnatia, Rruga Brezare, 
banesa nr.5, godine 3 kateshe prane shkolles se mesme 
''Ibrahim Rugova'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesor, kerrkim, zbulim, prodhim, tregetim 

mineralesh kromi, shfrytezim mineralesh nenetokesore dhe 
kariere. Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si, tregetim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Prodhim, materiale inerte. Prodhim elemente 
betoni e b/arme te zakonshem-pararendur, gure-dekorative. 
Ndertime ciivile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate. Rikonstruksione. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim 
ujesjelles kanalizime, kanale e impiante vaditese. Punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik, çimentime etj. Sillose, kulla, 
kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Themele te veçanta. Punime karpenterie druri e metalike. 
Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami 
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etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, 
kundra zjarrit. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. 
Ndertim digash, galeri, tunele. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Import eksport te 
artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina 
hekurishtesh), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te 
gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e 
paisje per nyje betoni. Nyje betoni. Import-Eksport, aktiviteti 
ne shperndarjen etregtimin e organizuar ne baze 
supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje 
cash&cary. Kompani ndermjetes midis Kompanive 
Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare, si edhe çdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Projektime. 
Fatmir Kurpalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2017                Deri: 26/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirKurpalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsaKurpalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatriKurpalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Kukes  Kolsh Kolsh Zona Minerare Nr:261, Objekti "Trrull-
Surroj", Perroi i Kumbulles , Surroj , Njesia Administrative 
"Kolsh", Bashkia "Kukes",Qarku "Kukes" 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISFAT-07
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0682445727 0694611818 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-427442-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866010-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917890-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27/3 Prot date 27.08.2018 per hapje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Zona 
Minerare Nr:261, Objekti "Trrull-Surroj", Perroi i Kumbulles , Surroj , Njesia 
Administrative "Kolsh", Bashkia "Kukes",Qarku "Kukes";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFD6BF-BC7A-4C5D-BBB7-768E4A0911E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9759A73-737C-419A-830C-DCD7572BCA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023FDDB5-0D64-4E9F-87F8-4A5204481EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B234020B-67DB-4A77-8E91-899F2B48188E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A409A55-8151-4942-9E5C-517C10E65B81
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210328-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ISFAT - 07   V.ORTAKU 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ISFAT -07 SH.SHPJEGUESE.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548919-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ISFAT - 07 .pdf
BILANCI 2019 ISFAT SHPK.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746718-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ISFAT.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
26=ISFAT=BIL=2020=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899354-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.04.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Fatmir Kurpalaj, për një 
periudhë 5 vjeçare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D5B426-97DB-4A6B-9A21-C45EF4EAC025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112A0ECB-8030-41A1-8F29-E8CBA0258201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112A0ECB-8030-41A1-8F29-E8CBA0258201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B8D9D-BFC9-46F3-BDB8-B23A86CE4BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B8D9D-BFC9-46F3-BDB8-B23A86CE4BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983DF0BF-2B59-435B-9196-5F5FF8DD0719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D4986B-721C-4F02-AB74-C8BFF334DC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DBB18-21D9-4399-89B8-50C17B103ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00194BC4-7FEE-451D-BC2B-B72B18839909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00194BC4-7FEE-451D-BC2B-B72B18839909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894BB6C-7F19-47A1-A79E-C4415A807175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3C2BFB-5F2F-4887-AC2C-436847B447C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB50FC2-9B53-4910-AA5B-0FC1AFB02655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC281AE6-B8D2-400D-9D3E-EFEAA21AA634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A22119-672E-4159-AAC9-1FC4D4CA2D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A9814A-3519-4D5E-BC98-E995F0FF2DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C6453-6C22-4098-AB65-4E0B71EF099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C6453-6C22-4098-AB65-4E0B71EF099A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kurpalaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2022")            u be              ("26/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934638-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ISFAT-07 VENDIM ORTAKU .pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ISFAT BILANCI=2021=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhu.xlsx

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134631-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
ISFAT-07 BILANC 2022 PDF.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhu.xlsx
202306210932.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU PDF ISFAT-07.pdf

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289758-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.                      

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhu.xlsx
ISFATBILANCPDF.pdf
ISFATVENDIM.pdf
ISFATAUTORIZIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0CCC6-408D-48C3-829A-00EB01C32D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0CCC6-408D-48C3-829A-00EB01C32D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6ABF2D-AACD-482B-96E5-5BDB104E1574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237ADB6-1086-455D-A8FA-B4D9FD826081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA962B6D-8EFD-4CE2-BBE6-57B5F04B157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F9EF13-70CF-4FEB-819A-71824F84F563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF36A9A-7252-4339-B4B4-1D018ED3B4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB9A99-0EAF-4657-AF65-A8184B0BF78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858B49B7-D77D-46C7-9C7D-8BF621E5BDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FF77AF-708A-43A8-B739-01DA3E9512B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B727F-ED8A-4AFF-9A0A-FCECE3644950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2DF4A2-12AB-4424-BD04-3123079DC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A87696-E758-4813-B87B-022B8A029B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5A4301-6E9C-479B-9FBE-B07985DFD68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C3AD24-2E29-4C02-AB1A-38FC5622A297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17F5648-C17E-43A5-976E-197387339186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317833D-2A80-4D32-ACC8-5914D20542F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5045F4-BD64-4876-86AE-A08D6F1379BD
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Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


